
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa ul. Ogrodowej w miejscowości Smołdzino”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3

1.4.2.) Miejscowość: Smołdzino

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-214

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 8117 215

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00312980/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-20 16:31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297198/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Celem niniejszej inwestycji jest poprawa stanu technicznego drogi gminnej, położonej w zachodniej części miejscowości
Smołdzino tj. ul. Ogrodowej. Wskazana droga gminna łączy się z drogą gminną przy ul. Bema oraz drogą powiatową ul.
Kopernika. Ulica Ogrodowa będzie przebudowana w technologii kostki betonowej. Na dzień dzisiejszy, w przeważającej
długości drogi, nawierzchnię stanowią płyty drogowe. Pas drogowy ma szerokość od 8 do 25m. Odwodnienie nawierzchni
odbywa się powierzchniowo i częściowo za pomocą Inwestycja wpustów deszczowych do istniejącej kanalizacji deszczowej.
Nawierzchnia o słabej konstrukcji powoduje utrudnienia w ruchu pojazdów ze względu na niewystarczające odwodnienie na
jezdni gromadzi się woda. Zlokalizowane wzdłuż drogi działki to tereny o charakterze mieszkalnym i gospodarczym,
znajdują się również obiekty użyteczności publicznej.
Zakres prac obejmuje przebudowę ulicy o długości 375,90 m. Jezdnia ma być obustronnie ograniczona krawężnikiem
najazdowym, a szerokość jezdni wynosić ma 5,0 m, przy czym, w tej szerokości, po obu stronach drogi, przewidziane są
opaski o szerokości 1m każda. Wzdłuż drogi zaprojektowano stanowiska postojowe o wymiarach 2,5mx5,0m oraz miejsca
postojowe dla inwalidów o wymiarach 3,6mx5,0m.
Na tak zaprojektowanym ulicach wprowadzona zostanie strefa „30” i strefa zamieszkania. W celu dodatkowego uspokojenia
ruchu zaprojektowano mini rondo.
Zastosowane krawężniki betonowe są typu najazdowego o wymiarach 15x22x100 cm, a do tego ma być opornik betonowy o
wymiarach 12x25x100cm,na zamknięciu miejsc postojowych krawężnik betonowy wysoki (h=10cm) 15x30x100cm.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312980/01 z dnia 2022-08-20

2022-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Odprowadzenie wód zaprojektowano do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej za pomocą wpustów deszczowych. Część
wód opadowych sprowadzone zostanie za pomocą spadków poprzecznych na przepuszczalne podłoże gruntowe.

Po zmianie: 
Celem niniejszej inwestycji jest poprawa stanu technicznego drogi gminnej, położonej w zachodniej części miejscowości
Smołdzino tj. ul. Ogrodowej. Wskazana droga gminna łączy się z drogą gminną przy ul. Bema oraz drogą powiatową ul.
Kopernika. Ulica Ogrodowa będzie przebudowana w technologii kostki betonowej. Na dzień dzisiejszy, w przeważającej
długości drogi, nawierzchnię stanowią płyty drogowe. Pas drogowy ma szerokość od 8 do 25m. Odwodnienie nawierzchni
odbywa się powierzchniowo i częściowo za pomocą Inwestycja wpustów deszczowych do istniejącej kanalizacji deszczowej.
Nawierzchnia o słabej konstrukcji powoduje utrudnienia w ruchu pojazdów ze względu na niewystarczające odwodnienie na
jezdni gromadzi się woda. Zlokalizowane wzdłuż drogi działki to tereny o charakterze mieszkalnym i gospodarczym,
znajdują się również obiekty użyteczności publicznej.
Zakres prac obejmuje przebudowę ulicy o długości 375,90 m. Jezdnia ma być obustronnie ograniczona krawężnikiem
najazdowym, a szerokość jezdni wynosić ma 5,0 m, przy czym, w tej szerokości, po obu stronach drogi, przewidziane są
opaski o szerokości 1m każda. Wzdłuż drogi zaprojektowano stanowiska postojowe o wymiarach 2,5mx5,0m oraz miejsca
postojowe dla inwalidów o wymiarach 3,6mx5,0m.
Na tak zaprojektowanym ulicach wprowadzona zostanie strefa „30” i strefa zamieszkania. W celu dodatkowego uspokojenia
ruchu zaprojektowano mini rondo.
Zastosowane krawężniki betonowe są typu najazdowego o wymiarach 15x22x100 cm, a do tego ma być opornik betonowy o
wymiarach 12x25x100cm,na zamknięciu miejsc postojowych krawężnik betonowy wysoki (h=10cm) 15x30x100cm.
Odprowadzenie wód zaprojektowano do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej za pomocą wpustów deszczowych. Część
wód opadowych sprowadzone zostanie za pomocą spadków poprzecznych na przepuszczalne podłoże gruntowe.
Prace w zakresie kanalizacji deszczowej polegają na podłączeniu do istniejącego kolektora deszczowego 5 szt. wpustów
deszczowych. Do wyceny należy przyjąć następujące elementy:
1. Studzienka składająca się z kręgów wpustu 500/500, podstawy wpustu z otworem 5050/
1000/500, pierścienia odciążąjącego 1150/650/150 i 950/650/250, płyty pośredniej 980/
490x340/100 i wpustu żel. 42x62cm z zawiasem i rygl ,gł.150 cm - szt. 5
2. Kanały z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi 150 mm - rura o podwójnej ściance (DWP)
np.PP-B-K2-KAN Dn 150/171 mm o klasie sztywności 8 kPa lub równoważne montowane in situ, 2,5*5=12,5m
3. Podłoże z materiałów sypkich pod rury, grubości 15 cm. Obsypanie rury i nasypanie warstwy 30 cm na rurę - 12,5m2.
Dodatkowo Wykonawca w ofercie musi uwzględnić regulację istniejącego uzbrojenia technicznego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w przedmiotowym zakresie. Tym samym Zamawiający odstępuje od opisu sposobu
dokonania oceny spełniania warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia wymagań w przedmiotowym zakresie. Tym samym Zamawiający odstępuje od opisu sposobu
dokonania oceny spełniania warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 1 pkt 3
ustawy PZP) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy zł 00/100 gr).
4. zdolności technicznej lub zawodowej:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zgodnie z art. 112
ust. 2 pkt 4 ustawy PZP Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, poprzez:
a) Należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, minimum 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 300 000,00
zł brutto obejmującą swoim zakresem: budowę i/lub przebudowę i/lub remont drogi o nawierzchni bitumicznej;
b) Wykazania, że dysponuje:
-osobami posiadającymi odpowiednie uprawnienia tj. kierownikiem budowy uprawnieniami do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych budownictwie w specjalności drogowej: przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia wydane
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane(Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
części V SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312980/01 z dnia 2022-08-20

2022-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w przedmiotowym zakresie. Tym samym Zamawiający odstępuje od opisu sposobu
dokonania oceny spełniania warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia wymagań w przedmiotowym zakresie. Tym samym Zamawiający odstępuje od opisu sposobu
dokonania oceny spełniania warunku w tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w
postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust. 1 pkt 3
ustawy PZP) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy zł 00/100 gr).
4. zdolności technicznej lub zawodowej:
W odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej zgodnie z art. 112
ust. 2 pkt 4 ustawy PZP Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał minimalne warunki umożliwiające realizację
zamówienia na odpowiednim poziomie jakości, poprzez:
a) Należycie wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, minimum 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 300 000,00
zł brutto obejmującą swoim zakresem: budowę i/lub przebudowę i/lub remont drogi o nawierzchni betonowej;
b) Wykazania, że dysponuje:
-osobami posiadającymi odpowiednie uprawnienia tj. kierownikiem budowy uprawnieniami do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych budownictwie w specjalności drogowej: przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia wydane
z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane(Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-24 09:00

Po zmianie: 
2022-08-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-24 09:30

Po zmianie: 
2022-08-26 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00312980/01 z dnia 2022-08-20

2022-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa ul. Ogrodowej w miejscowości Smołdzino”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Smołdzino
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000551763
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Kościuszki 3
	1.4.2.) Miejscowość: Smołdzino
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-214
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 8117 215
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@smoldzino.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.smoldzino.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00312980/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-20 16:31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00297198/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



